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Client:

DIRECTIA GENERALA DE

© ASISTENTA SOCIALA S| PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
Adresa: STR. PARFUMULUI Nr. 2 - 4
BUCURESTI Sector 3
Cod 030842

Adresa Sediu: STR. PARFUMULUINr. 2 - 4
BUCURESTI Sector 3 Cod 030842

OF_B4_4120

Contravaloare servicii: 497,51
TVA [9%]: 21,12
TVA [19%]: 49,94
Penalitati intarziere: 0,00
TMAU* 13,23
TOTAL FACTURA CURENTA: 581,80 lei

( detalii pe verso )

Sold servicii apa si canalizare:
Sold alte servicii:

Sold penalitati de intarziere:
Sold esalonari:

Sold TMAU:

Sold precedent :

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 lei

Total de plata (factura curenta + sold precedent): 581,80 lei
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Soldul precedent este calculat la data emiterii facturii. Daca ati achitat integral deb»tele pana Ia data primirii prezentei va rugdm sa nu Iuagl n

considerare valorile soldurilor precedente.






